Cita ot Canosa ot Pucuia

Provincia Barlefia — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. GEN. A043 12013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi — Personale

DETERMINAZIONE N° /4 T per 25 SET, 2013

OGGETTO: Mobilita esterna mediante selezione per titoli ¢ colloquio per la copertura , a tempo pieno ¢ a
tempo indeterminato di n. 1 posto di Assistente Sociale — Cat. D1. Ammissione o esclusione candidati.

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenula pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:
Personale

VISTO: per la regolarita contabile attes I@ﬂl&ﬁﬂﬁlfmu A

25 SET. 2013

UFFICIO RAGIONERIA

Ir\‘_‘_._

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal ~ T Aangn a4 0 03T ’E”]li aln. 16060 il

L &d okl LUID

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato-Fasanelli

Gader

L



CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provineia di Barletta-Andria-Trani
Tk gk

Z°SETTORE : PROGRAMMAZIONE ECONOMICA- FINANZE-TRIBUTI -PERSONALE

SEZIONE GESTIONE DEL PERSONALE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Mobilita esterna mediante selezione per titolj e colloquio per la copertura , a tempo pieno e a tlempo
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Sociale — Cat. D]. Ammissione o esclusione candidati.

Il Capo Sezione del Personale, avendo concluso favorevolmente [istruttoria, propone I'adozione della seguente
determinazione

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:
- con determinazione del Dirigente del Settore Programmazione Economica- Finanze- Tributi- Personale n. 136
del 09.08.2013 ¢ stato approvato il bando di Mobilita esterna per la copertura, a tempo pieno ¢ a tempo
indeterminato, di n.] posto di Assistente Sociale, Cat. D1:

- il bando di mobilita, cosi come previsto dal vigente specifico regolamento, & stato pubblicato, per estratto, sul
BURP bollettino n.114 del 22.8.2013 ed. in forma integrale, all’ Albo Pretorio on - line di questo Comune e sul
Sito internet www.comune.canosa bt.it ;

- entro il termine previsto dal bando e, precisamente, entro il 6.09.2013, sono pervenute n. 4 istanze di
partecipazione alla selezione di cui innanzi;

Ritenuto di dover esaminare le predette domande al fine di provvedere in merito all’ammissione o alla
esclusione dei candidati a partecipare alla suddetta selezione:

Vista I'istruttoria operafa dal Responsabile del Servizio gestione del Personale;
Visto il D.Lgs n.267/2000;
DETERMINA

Di AMMETTERE a partecipare alla selezione di mobilita esterna per titoli e colloquio per la copertura , a
l€mpo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di Assistente Sociale — Cat. D1., 1 seguenti candidati:

- CARILLO  Giuseppina, nata a Lucerna (CH) il 3.6.1967 e residente a Foggia in via Umberto Garofalo n.5-
CAP 71121;



- DAMIANI Sabina, nata a Canosa di Puglia il 26.12.1961 ed ivi residente in Via Luigi Cadorna, n. 36- CAP
T6012;

_LAFIANDRA Luigi, nato a Corato il 12,12.1984 ed ivi residente in via Paisiello n.6 — CAP 70033;

_PAPAGNA  Anna Maria nata a Bari il 10.06.1954 ¢ residente a Canosa di Puglia in Via Abate Fornari, n.
32- CAP 76012.




